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mTalent Tic Tac Toe! (wiek 3-6)

Cena brutto 990,00 zł

Cena netto 804,88 zł

Opis produktu

Tic Tac Toe!
Zestaw interaktywnych aktywności wspomagających przygotowanie do
posługiwania się językiem angielskim, przeznaczone dla nauczycieli
pracujących z dziećmi w wieku przedszkolnym

Do wykorzystania podczas zajęć wprowadzających język angielski na poziomie przedszkola.
Blisko 500 ekranów interaktywnych, baza kart pracy do wydruku, przewodnik metodyczny oraz zestaw materiałów
dodatkowych w jednym pudełku.
Dla nauczycieli wychowania przedszkolnego i innych specjalistów pracujących z dziećmi w wieku przedszkolnym.

LICENCJA BEZTERMINOWA  9 STANOWISK
  

Zawartość programu mTalent Tic Tac Toe!
Autorskie publikacje (w tym poradnik metodyczny do programu i instrukcja tworzenia własnych zasobów)
Blisko 500 ekranów interaktywnych i obszerna baza kart pracy do wydruku
Zestaw tradycyjnych materiałów edukacyjnych uzupełniających multimedialne ćwiczenia
Bezpłatne szkolenie zakończone wystawieniem certyfikatu
Dostęp do centrum wsparcia technicznego i szkoleniowego mTalent
Bezpłatne aktualizacje programu

mTalent Tic Tac Toe! to:
praktyczna pomoc do wykorzystania podczas zajęć w przedszkolu zarówno z dziećmi młodszymi, jak i z dziećmi z
rocznego przygotowania przedszkolnego podczas zajęć wprowadzających język angielski na poziomie przedszkola,
pomoc w tworzeniu sytuacji edukacyjnych sprzyjających budowaniu zainteresowania dziecka językiem obcym
nowożytnym, chęci poznawania innych kultur,
program, który doskonale przygotowuje do posługiwania się językiem obcym nowożytnym, stosując przede wszystkim
formę zabawy,
materiał, który pomaga wprowadzać i utrwalać słownictwo z najbliższego otoczenia dziecka,
jest zgodny z podstawą programową wychowania przedszkolnego oraz innych form wychowania przedszkolnego.

wygenerowano w programie shopGold

https://epax.pl/mtalent-tic-tac-toe-wiek-3-6-p-494.html


 

W razie pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel: 533 331 456
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